

Name of Road:- Chapra Marhaura Path TO Purandih
Tak-

Schedule XLV-Form No. 134

MMBSY (Gen) MBND-777

Executive Engineer
Rural Works Department
Works Div. Marhaura

DIVISION

Madhaura

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

Rajendra Singh

① Benchmark (P30, item 01)		
Qty 1.194 Km @ Rs 6619.32 /Km		Rs 7903.00
② C & G (P30, item 02)		
Qty 0.72 Hec @ Rs 49809.13 /Hec		Rs 35663.00
③ Removing old HP (P30, item 03)		
Qty 15 m @ Rs 169.97 /m		Rs 2550.00
④ Excavation in road way		
Qty 131.43 m ³ (P30, item 04)		
@ Rs 82.01 /m ³		Rs 10779.00
⑤ Filling from road way		
Qty 78.86 m ³ (P30, item 05)		
@ Rs 50.67 /m ³		Rs 3996.00
⑥ Embankment filling (P30)		
Qty 48.72 m ³ @ Rs 187.51 /m ³		Rs 9135.00
Qty 323.42 m ³ @ Rs 183.17 /m ³	Continuation	Rs 59241.00
		Rs

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
B/P Amouul-					R
(7) Roadway cutting (P30, item 7)					
Qty <u>131.43 m³</u> @ <u>R 82.01/m³</u> —					R <u>10779.00</u>
(8) Subgrade & Shoulder (P31)					
Qty <u>291.49 m³</u> @ <u>R 224.95/m³</u> —					R <u>65571.00</u>
(9) GSB Gr-I (P31, item 08)					
Qty <u>450.395 m³</u> @ <u>R 3350.29/m³</u> —					R <u>1508468.00</u>
(10) WBM Gr-II (P31, item 09)					
Qty <u>341.73 m³</u> @ <u>R 4208.92/m³</u> —					R <u>1438243.00</u>
(11) Prime Coat (P31, item 10)					
Qty <u>2294.242 m²</u> @ <u>R 54.41/m²</u> —					R <u>124830.00</u>
(12) Tack Coat (P31, item 11)					
Qty <u>2294.242 m²</u> @ <u>R 18.48/m²</u> —					R <u>42398.00</u>
(13) Mix Seal Surface (P31, item 12)					
Qty <u>2294.301 m²</u> @ <u>R 221.71/m²</u> —					R <u>508669.00</u>
(14) PCCM 30 mm pavement (P31)					
Qty <u>368.348 m³</u> @ <u>R 8376.81/m³</u> —					R <u>3043697.00</u>
(15) Cement Concrete (P31, item 14)					
Qty <u>10m</u> @ <u>R 776.87/m</u> —					R <u>7769.00</u>
(16) Boundary Pillar (P31, item 15)					
Qty <u>19 Nos</u> @ <u>R 552.76/each</u> —					R <u>10502.00</u>
(17) Km stone (P31, item 16)					
Qty <u>01 Nos</u> @ <u>R 2489.64/each</u> —					R <u>2490.00</u>
(18) 200mm stone (P31, item 17)					
Qty <u>04 Nos</u> @ <u>R 702.61/each</u> —					R <u>2810.00</u>
(19) Cautionary board (P31, item 18)					
Qty <u>02 Nos</u> @ <u>R 1625.90/each</u> —					R <u>3252.00</u>

Continuation

R

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
B/F Amcunt —				12	
(20) 600 mm Circular (P32, item 19)					
Qty 02 Nos @ Rs 1669.95/each —					Rs 3340.00
(21) 600X450 mm [I] (P32, item 20)					
Qty 01 No @ Rs 1655.44/each —					Rs 1655.00
(22) Place Board (P32, item 21)					
Qty 02 Nos @ Rs 2716.14/each —					Rs 5432.00
(23) Edge marking (P32, item 22)					
Qty 120.00 m ² @ Rs 851.80/m ² —					Rs 102216.00
(24) Edge marking (P32, item 23)					
Qty 118.80 m ² @ Rs 957.11/m ² —					Rs 113705.00
(25) Scheme & Information board.					
Qty 03 Nos @ Rs 9689.94/each =					Rs 29070.00
(26) Excavation in found. (P32)					
Qty 31.32 m ³ @ Rs 285.71/m ³ —					Rs 8948.00
(27) PCC MIS in found. (P32, item 26)					
Qty 4.108 m ³ @ Rs 6022.03/m ³ —					Rs 24738.00
(28) PCC MIS in Sub Str. (P32, item 27)					
Qty 30.329 m ³ @ Rs 6022.03/m ³ —					Rs 182642.00
(29) HP 1000 mm dia (P33 item 28)					
Qty 15.00 m @ Rs 1227.72/m —					Rs 18416.00
					Rs 7388917.00
10% Less as per spec (—)					Rs 738892.00
					Rs 6650025.00
Previous payment — (—)					Rs 3155361.00
					Rs 3494664.00

Continuation

Date 28/04/2023